a XX™ floren.
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« Dens iiovit quantum dolemus de tali casu , non tam pi-opter personam dicti

o domini Cardinalis, consideratis eius sceleratissimis fauctionibus, sed ratione

'( dignitatis. Res adeo deducta erat, aut suecumbere et iternm devenire ad

« manus Braccii, et Petrum de Luna in hane civitatem introduci cum perpetuo

« dedecore nostro ac Romanorum civium vituperio, aut per istam tenebrosam

« viam procedere ; utrumque nephas, sed primum magis et sacro Concilio et

« omnibus Christi fidelibns de presenti. Omnipotens Deus, cui etiam cogita-

« tiones hominum occulte in aperto sunt, de hoc sit nobis testis. Adsint te-

ff stìmonia fidedignissima Magni Comestabuli , Baronum prenominatorum

,

« Civium Romanorum loateriam intelligentium, quod salubriter tanto perieulo

« aliter provider! non poterat. Jam duo millia equorum recesserant de Urbe

« versus regnum. Braccius eum gentìbus suis castrametatur iuxta Narniam.

« Magnus Comestabulus etiam revocabitur a Regina. Batista de Sabellis ac

« Jacobus de Columna per suas licteras miuantur conducere gentes Bracci!

« ad terras suas cum byantibus faucibus , ut omnes opinantur , ad magnas

« pecunias promissas per Petrum de Luna. Et quis possit resistere tot et

t tantis ? Si erit possibile in honorem dignitatis procurabo cum ydonea cau-

« tione, quod dictus dominus Saneti Angeli se presentet coram Sacro Concilio.

« Sed ad omnem cantelam scribimus S." Concilio, ut mictat duos venerabiles

« viros oratores ad examinandum et videndum an que scripsimua vera sunt.

« Valete. Parati etc.

« Dat. Rome die quinto septembris, sj Indict. M.'cccc.xvu.

« Hetro) Magnificis ac potentibus d. d. Prior : et Capitaneo Populi et Comuni»

« Senarum amicis carisaimis.

« J. Sancti Eustachii Diaconus Card. 1

B in alma Urbe etc. Apostolice Sedis ;

(R. Arch. di Stato in Siena, Lettere al Concistoro, ad an.).

Le lettere del 17 ottobre sono da Todi, del 13 e 15 novembre da Montefiaacone,

del 25 novembre da Terni, del 17 dicembre nuovamente da Todi e del 16 gen-

naio successivo. Del febbraio sono da Perugia, del 28 aprile dal campo presso

Mogliano. Da Perugia nell' aprile, da Castel della Pieve dal maggio 1418.

Una del 7 giugno data dal campo « prope Mausionem Baln.... » chiede maestri

di legnami, armi e arnesi di guerra. Gli Orvietani fra gli altri mandarono

Maestro Cristofano capomaestro del Duomo. Ai 13, 19 e 21 giugno ei-a nel

campo contro Mugnano : ai 27 in Perugia. Ai 13 ottobre e 27, 29 novembre